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Legge 4 agosto 2017, n. 124, art. 1 commi 125-129 Adempimento sugli obblighi di trasparenza e di pubblicita delle erogazioni pubbliche - Anno 2019

Elenco completo dei contributi, sovvenzioni, incarichi retribuiti e comunque di vantaggi economici di qualunque genere ricevuti dalla Fondazione da
pubblicheamministrazioni, dasoggetti di cui all'articolo 2-bis del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e da societa direttamente o indirettamente controllate
dalla pubblica amministrazione ai sensi della legge124/17 ricevuti dall’Istituto nel 2018.

Ente erogatore
Comune di Campogalliano

Assemblea legislativa dell'Emilia Romagna
Comune di Castelnuovo Rangone
Assemblea legislativa dell'Emilia Romagna
Comune di Modena

Comune di Modena

Istituto Tecnico Ind.le “E.Fermi” di Modena
Comune di Modena

Comune di Maranello

Comune di Zocca

Liceo Wiligelmo di Modena

Importo Data Causale
600,00 | 22/01/201 | Convenzione - quota 2019
10.500,00 25/01/201 Liquidazione acconto 70% per Viaggi attraverso I'Europa 1° Edizione
9
3.469,09 07/02/201 @ Convenzione — quota 2019
9
10.500,00 | 20/02/201 | Liquidazione acconto 70% per Viaggi della memoria 6° Edizione
9
12.500,00 20/02/201 | Contributo per produzione e proiezione documentario
9
6.000,00 | 25/02/201 | Contributo per giornata memoria 2019
9
550,00 26/02/201 @ Contributo per conferenza storico-musicale
100,16 27/02/201 Somme versate erroneamente
9
2.709,00 07/03/201 @ Convenzione — quota 2019
9
962,43 | 19/03/201 | Convenzione —quota 2019
9
80,00  19/03/201 | Laboratorio anni’70 — classe 5° B

9



Comune di Mirandola

Comune di Prignano sulla Secchia
Comune di Fiorano Modenese

Comune di Fiorano Modenese

Comune di Concordia sulla Secchia
Comune di Modena

Assemblea legislativa dell'Emilia Romagna
Assemblea legislativa dell'Emilia Romagna
Comune di San Possidonio

Comune di Sassuolo

Comune di Medolla

Comune di Marano sul Panaro

Istituto I.S. “Venturi” di Modena

Comune di Formigine

Liceo Wiligelmo di Modena

Comune di Savignano sul Panaro

Regione Emilia Romagna

Agenzia delle entrate Roma

25.000,00

791,00

150,00

300,00

680,00

36.000,00

1.500,00

3.506,00

745,92

1.000,00

1.313,34

600,00

560,00

1.000,00

160,00

1.500,00

35.000,00

1.064,00

25/03/201
9
02/04/201
9
08/04/201
9
08/04/201
9
23/04/201
9
02/05/201
9
10/05/201
9
20/05/201
9
22/05/201
9
23/05/201
9
28/05/201
9
29/05/201
9
11/06/201
9
24/06/201
9
16/07/201
9
26/07/201
9
30/07/201
9
07/08/201

Convenzione Centro Documentazione Sisma — quota 2019

Convenzione — quota 2019

Contributo per giorno del ricordo 2019

Contributo per celebrazione giorno del ricordo 2019

Contributo straordinario

Convenzione — quota 2019

Liquidazione contributo per Viaggi della memoria 5° Edizione 2018

Saldo contributo per Viaggi della memoria 5° Edizione 2018

Convenzione — quota 2019

Contributo per progetto di qualificazione scolastica di educazione alla storia:
storie e memorie dell'immigrazione

Convenzione — quota 2019

Convenzione — quota 2019

Contributo settimana delle biblioteche scolastiche progetto 1938

Contributo per la realizzazione di laboratori didattici “Vivere in guerra a
Formigine” a.s. 2018/2019

Contributo per progetto didattico

Convenzione — quota 2019

Contributo assegnato agli Istituti storici convenzionati della rete INSMLI

5x1000 anni 2016-2017



Comune di Spilamberto

Comune di Fanano

Assemblea legislativa dell'Emilia Romagna
Comune di Sestola

Comune di Fiorano Modenese

Regione Emilia Romagna

Comune di Lama Mocogno

Comune di Modena

Comune di San Cesario sul Panaro
Ministero Beni Culturali e Attivita Culturali
Comune di Ravarino

Comune di Bastiglia

Comune di Castelvetro

Comune di Formigine

Comune di Camposanto

Ministero Beni Culturali e Attivita Culturali

Comune di Nonantola

550,00

678,50

4.500,00

519,00

3.600,00

25.000,00

570,15

1.900,00

1.100,00

13.022,00

1.296,33

895,23

2.249,50

4.500,00

666,12

2.498,00

3.000,00

9
12/08/201
9
23/08/201
9
12/09/201
9
17/09/201
9
23/09/201
9
23/09/201
9
30/09/201
9
30/09/201
9
01/10/201
9
02/10/201
9
03/10/201
9
04/10/201
9
09/10/201
9
11/10/201
9
11/10/201
9
15/10/201
9
15/10/201
9

Convenzione — quota 2019

Convenzione — quota 2019

Liquidazione saldo viaggi attraverso I'Europa 1° Edizione anno 2018
Convenzione — quota 2019

Convenzione - quota 2019

Liquidazione agli Istituti storici presenti sul territorio regionale associati alla rete
dell'INSMLI — Saldo contributo

Convenzione - quota 2019

Contributo per Festa della Liberazione 2019

Convenzione — quota 2019

Contributo Art.8 Legge 534-1-1996 A.F. 2019

Convenzione — quota 2019

Convenzione — quota 2019

Convenzione — quota 2019

Convenzione — quota 2019

Convenzione — quota 2019

Contributo Art.8 Legge 534 del 17 ottobre 1996

Convenzione — quota 2019



Comune di Sassuolo

Comune di Pavullo nel Frignano
Istituto Cattaneo-Deledda di Modena
Comune di San Prospero sulla Secchia
Unione Terre d’Argine

Comune di Fiorano Modenese
Comune di Fiorano Modenese
Comune di Mirandola

Assemblea legislativa dell'Emilia Romagna
Istituto Alcide Cervi

Comune di Vignola

Regione Emilia-Romagna

Comune di Soliera
Comune di Bomporto
Comune di Spilamberto
Comune di Campogalliano

Camera di Commercio

1.600,00

3.452,03

350,00

1.377,24

14.350,00

1.960,00

980,00

4.968,81

1.100,00

500,00

3.059,16

26.000,00

5.315,73
2.000,00

2.135,00

1.864,00

600,00

2.500,00

17/10/201
9
17/10/201
9
18/10/201
9
21/10/201
9
23/10/201
9
24/10/201
9
24/10/201
9
29/10/201
9
06/11/201
9
12/11/201
9
12/11/201
9
21/11/201
9

21/11/201
9
22/11/201
9
27/11/201
9
03/12/201
9
19/12/201
9

Celebrazione 25 aprile — Contributo per reading musicale Anno 2019
Convenzione — quota 2019

Convenzione 2019

Convenzione — quota 2019

Convenzione — quota 2019

Contributo per interventi didattici “Educazione alla cittadinanza storia e
memoria”

Contributo per interventi didattici “Educazione alla cittadinanza storia e
memoria”

Convenzione — quota 2019

Liquidazione saldo viaggi attraverso I'Europa 1° Edizione anno 2018

Saldo Progetto di rete 2018 — Censimento dinamico luoghi e musei

Convenzione Comune di Vignola — Anno 2019

Liquidazione agli Istituti storici presenti sul territorio regionale associati alla rete
dell'INSMLI - Saldo contributo anno 2019

Contributo per la presentazione del libro su Mario Bisi
Convenzione Comune di Bomporto — Anno 2019
Convenzione Comune di Spilamberto — Anno 2019
Contributo per realizzazione viaggio studenti e famiglie

Bando Voucher Competenze Trasversali (Alternanza Scuola-Lavoro)



Istituto Comprensivo Modena 10 1.780,00 H 24/12/201 | Convenzione per organizzazione di momenti formativi previsti dal progetto
9
Comune di Riolunato 145,32 24/12/201 @ Convenzione Comune di Riolunato— Anno 2019

9




